CONSELHO MUNICIPAL DO DESENVOLVIEMTO DE PIUMHI.

Secretaria dos Conselhos Municipais de Políticas Públicas.

Rua Padre Abel, 419 - Centro

Tel.: (37) 3371-9210 - CEP. 37.925-000 - Piumhi - MG

cma@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

Oficio nº 009/2.023

Ref.: Horário de reunião

Piumhi – MG, 11 de Dezembro de 2023.

Prezados; Conselheiros

  O Conselho do Desenvolvimento de Piumhi-MG (Plano Diretor), Vem por

meio deste, informá-lo que  houve uma alteração no horário da Reunião Ordinária -

on line de amanhã  12/12/2023  será às 15:00 horas.

Contudo a segue a publicação deste oficio para conhecimento de todos.

Pauta: 1)- Loteamento Residencial Parque da Cabiúna.

 Na oportunidade elevamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente;

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

mailto:cma@prefeiturapiumhi.mg.gov.br